
Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550343-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sochaczew: Urządzenia medyczne
2021/S 211-550343

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów 
Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew działający w imieniu Powiatu Sochaczewskiego na podstawie Uchwały 
Zarządu Powiatu w Sochaczewie nr 199/2021 z dnia 25 października 2021
Krajowy numer identyfikacyjny: 8371507803
Adres pocztowy: ul. Batalionów Chłopskich 3/7
Miejscowość: Sochaczew
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 96-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Nawłatyna
E-mail: dor@szpitalsochaczew.pl 
Tel.:  +49 468649521
Faks:  +49 468649525
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO
Numer referencyjny: EK-ZZ/ZP.261.71.D.2021

II.1.2) Główny kod CPV

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:dor@szpitalsochaczew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew


Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

2 / 11

33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zadanie I – Wieża laparoskopowa - CPV: 33162000-3
Zadanie II – Wieża artroskopowa – CPV: 33162000-3
Zadanie III – Napęd ortopedyczny – CPV: 33169000-0
Zadanie IV – Narzędzia klasyczne wraz z koszami sterylizacyjnymi – CPV: 33169000-0
Zadanie V – Zacisk regulowany opasek zaciskowych wraz z opaskami – CPV: 33169000-0
Zadanie VI – Lampy operacyjne dwukopułowe z kamerami – CPV: 33167000-0
Zadanie VII – Stół operacyjny – CPV: 33192230-0
Zadanie VIII – Resektor bipolarny – CPV: 33100000-0
Zadanie IX – Morcelator – CPV: 33100000-0
Zadanie X – Optyka LPSsc – CPV: 33169000-0
Zadanie XI – Myjnia dezynfektor przelotowa 18 tacowa – CPV: 33191000-5

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wieża laparoskopowa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Wieża laparoskopowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 300 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

3 / 11

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wieża artroskopowa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Wieża artroskopowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 277 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Napęd ortopedyczny
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33169000 Przyrządy chirurgiczne

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

4 / 11

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Napęd ortopedyczny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 133 300.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Narzędzia klasyczne wraz z koszami sterylizacyjnymi
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33169000 Przyrządy chirurgiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Narzędzia klasyczne wraz z koszami sterylizacyjnymi

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 46 000.00 PLN

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

5 / 11

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zacisk regulowany opasek zaciskowych wraz z opaskami
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33169000 Przyrządy chirurgiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Zacisk regulowany opasek zaciskowych wraz z opaskami

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 13 850.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

6 / 11

Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Lampy operacyjne dwukopułowe z kamerami
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33167000 Lampy chirurgiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Lampy operacyjne dwukopułowe z kamerami

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 444 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Stół operacyjny
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192230 Stoły operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

7 / 11

Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Stół operacyjny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 305 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Resektor bipolarny
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Resektor bipolarny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 64 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

8 / 11

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Morcelator
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Morcelator

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 55 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

9 / 11

Optyka LPSsc
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33169000 Przyrządy chirurgiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Optyka LPSsc

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 37 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Myjnia dezynfektor przelotowa 18 tacowa
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33191000 Urządzenia sterylizujące, dezynfekcyjne i higieniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 
Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Myjnia dezynfektor przelotowa 18 tacowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

10 / 11

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 235 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zadania pn. „ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez poprawę standardów obsługi osób 
chorych, osób starszych i osób niepełnosprawnych w powiecie sochaczewskim – moduł II ” – z rezerwy ogólnej 
budżetu Państwa

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/11/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/11/2021
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew


Dz.U./S S211
29/10/2021
550343-2021-PL

11 / 11

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 w następstwie 
nieprzyznania środków publicznych , które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2021

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11


